


UNO 1075 1066 1062

DUO 2093 1983 1981

TRIO 3101 3052 3035

TEAM 4901 4845 4680

ALL  EVENTS 4349 4150 4096

MASTERS

11
2
3
2

ALLEMAGNE 2
HOLLANDE 1 2

DANEMARK 2

OR ARGENT BRONZE TOTAL

SUEDE 3 4 4

OR ARGENT BRONZE



1 SUEDE KARLSSON annelie

2 HOLLANDE BOSCHMAN josée

3 SUEDE ULFSPARRE éva

4 SUEDE STRANG véra

5 SUEDE PERSSON ings

6 HOLLANDE FOKKENS ineke

7 FRANCE CHARLOT béatrice

8 DANEMARK LEERAGER mie

1990

PODIUM

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 KARLSSON annelie SUEDE 182 177 169 168 198 181 1075 179,17 0 528 547

2 BOSCHMAN josée HOLLANDE 147 163 158 188 197 213 1066 177,67 -25 468 598

3 ULFSPARRE éva SUEDE 183 147 195 168 175 194 1062 177,00 -36 525 537

4 STRANG véra SUEDE 172 182 190 173 161 160 1038 173,00 -37 544 494

5 PERSSON ings SUEDE 161 194 150 199 147 176 1027 171,17 -38 505 522

6 FOKKENS ineke HOLLANDE 167 134 189 189 144 181 1004 167,33 -42 490 514

7 CHARLOT béatrice FRANCE 188 188 140 144 160 181 1001 166,83 -47 516 485

8 LEERAGER mie DANEMARK 157 127 156 178 177 205 1000 166,67 -70 440 560

9 NOBREGA manuela ALLEMAGNE 166 146 158 190 151 183 994 165,67 -89 470 524

10 NIELSEN lisbeth DANEMARK 139 148 165 171 174 197 994 165,67 -93 452 542

11 STUTT nete HOLLANDE 135 198 162 189 181 127 992 165,33 -95 495 497

12 MEYER gabriele ALLEMAGNE 170 164 177 161 152 160 984 164,00 -98 511 473

13 KUEHN renate ALLEMAGNE 191 130 150 157 180 157 965 160,83 -99 471 494

14 ILIOPOULOU aggeliki GRECE 161 158 150 152 148 189 958 159,67 -103 469 489

15 SOCORRO anita FRANCE 146 161 154 150 169 170 950 158,33 -104 461 489

16 SLEEUWAERT aimée BELGIQUE 153 179 132 169 149 166 948 158,00 -115 464 484

17 KRISTENSSON monica SUEDE 193 129 173 177 153 119 944 157,33 -134 495 449

18 KILPINEN merja FINLANDE 146 132 157 152 163 194 944 157,33 -140 435 509

19 COX-AALDERS bep HOLLANDE 184 173 133 134 139 179 942 157,00 -147 490 452

20 DEGAN francine FRANCE 160 154 146 138 153 180 931 155,17 -150 460 471

21 WIDDER brigitte ALLEMAGNE 118 177 154 159 199 119 926 154,33 -166 449 477

22 BECKER dagmar ALLEMAGNE 141 182 143 132 178 146 922 153,67 -174 466 456

23 KOTSIREA aimila GRECE 143 176 164 138 154 147 922 153,67 -174 483 439

24 KLINKE marina ALLEMAGNE 154 162 160 147 139 153 915 152,50 -198 476 439

25 GELUK-ZWART olga HOLLANDE 113 125 142 209 177 132 898 149,67 -199 380 518

26 LINDSTRAND kerstin SUEDE 145 152 170 159 124 147 897 164,83 -203 467 430

27 NIEMELA kirsti FINLANDE 149 137 167 140 169 135 897 164,67 -204 453 444

28 HOFLAND yolanda HOLLANDE 159 127 132 136 191 142 887 164,33 -206 418 469

29 HUMBERSET m-noëlle FRANCE 147 153 160 145 126 134 865 162,50 -206 460 405

30 ALBERCQ m-claire BELGIQUE 151 154 140 136 136 157 874 162,33 -217 445 429

31 BATORY maj-britt DANEMARK 137 136 173 135 134 134 849 162,33 -221 446 403

32 VANDERSTEEN brigitte BELGIQUE 143 140 165 133 144 122 847 161,50 -234 448 399

33 PARTANEN terttu FINLANDE 117 153 123 164 155 133 845 140,83 -242 393 452

34 KUUSINEN maija FINLANDE 151 146 109 136 154 148 844 140,67 -260 406 438

UNO
RECORDS

212
571

1160

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

35 FERMANI evgenia GRECE 105 144 120 194 135 146 844 140,67 0 369 475

36 HÖYBERG betty DANEMARK 149 117 137 149 149 125 826 137,67 -25 403 423

37 ALBERTSEN agnete DANEMARK 143 141 114 145 138 132 813 135,50 -36 398 415

38 ARMINEN tuula FINLANDE 162 158 144 99 133 116 812 135,33 -37 464 348

39 GKAMALIA elen GRECE 138 123 124 166 142 109 802 133,67 -38 385 417

40 NOORMAGI elly DANEMARK 128 118 112 119 147 152 776 129,33 -42 358 418

41 MITSIKA evangelia GRECE 126 132 129 133 131 96 747 124,50 -47 387 360

42 KARAPASIA chrisi GRECE 98 106 118 106 131 142 701 116,83 -70 322 379

UNO
RECORDS

212
571

1160

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



1 SUEDE
2 HOLLANDE
3 DANEMARK

4 SUEDE
5 FRANCE
6 HOLLANDE
7 ALLEMAGNE
8 HOLLANDE

1990

PODIUM

 4  ème  E.D.S.O. MAI   1990



DUO UNO

402 236
1064 598
2249 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 2093 174,42 0 1078
ULFSPARRE éva 1052 175,33 536
KARLSSON annelie 1041 173,50 542

2 HOLLANDE 403 1983 165,25 -110

GELUK-ZWART olga 215 992 165,33

FOKKENS ineke 188 991 165,17

3 DANEMARK 1981 165,08 -112

BOYE-NIELSEN lisbeth 997 166,17

LEERAGER mie 984 164,00

4 SUEDE 1968 164,00 -125

STRANG véra 918 153,00

PERSSON ings 1050 175,00

5 FRANCE 1945 162,08 -148

HUMBERSET m-nöelle 985 164,17

SOCORRO anita 960 160,00

6 HOLLANDE 1939 161,58 -154

BOSCHMAN josée 1081 180,17

STUTT nete 858 143,00

7 ALLEMAGNE 1892 157,67 -201

KLINKE marina 956 159,33

KUEHN renate 936 156,00

8 HOLLANDE 1885 157,08 -208

COX-AALDERS bep 961 160,17

HOFLAND yolanda 924 154,00

9 ALLEMAGNE 1880 156,67 -213

MEYER gabi 989 164,83

WIDDER brigitte 891 148,50

10 GRECE 1848 154,00 -245

ILIOPOULOU aggeliki 937 156,17

KOTSIREA aimila 911 151,83

11 SUEDE 1846 153,83 -247

KRISTENSSON monica 956 159,33

LINSTRAND kerstin 890 148,33

12 DANEMARK 1846 153,83 -247

ALBERTSEN agnete 879 146,50

HÖYBERG betty 967 161,17

DUO

 4  ème  E.D.S.O. MAI   1990



DUO UNO

402 236
1064 598
2249 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

13 ALLEMAGNE 1828 152,33 -265

NOBREGA manuela 949 158,17

BECKER dagmar 879 146,50

14 FRANCE 1822 151,83 -271

DEGAN francine 898 149,67

CHARLOT béatrice 924 154,00

15 FINLANDE 1821 151,75 -272

KUUSINEN maija 888 148,00

PARTANEN terttu 933 155,50

16 FINLANDE 1791 149,25 -302

KILPINEN merja 949 158,17

NIEMELA kirsti 842 140,33

17 DANEMARK 1751 145,92 -342

BATORY maj-britt 913 152,17

NOORMAGI elly 838 139,67

18 GRECE 1698 141,50 -395

FERMANI evgenia 813 135,50

MITSIKA evangelia 885 147,50

19 BELGIQUE 1542 128,50 -551

VANDERSTEEN brigitte 762 127,00

ALBERCQ m-claire 780 130,00

20 GRECE 1537 128,08 -556

GKAMALIA elen 792 132,00

KARAPASIA chrisi 745 124,17

DUO

 4  ème  E.D.S.O. MAI   1990



1 ALLEMAGNE
2 SUEDE
3 SUEDE

4 HOLLANDE
5 HOLLANDE
6 ALLEMAGNE
7 FRANCE
8 FINLANDE

1990

PODIUM

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



TRIO UNO

556 236
1532 598
2956 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 ALLEMAGNE 3101 172,28 0 1579 0
WIDDER brigitte 993 165,50

MEYER gabi 1079 179,83

KLINKE marina 1029 171,50

2 SUEDE 578 3052 169,56 -49

KRISTENSSON monica 1062 177,00

KARLSSON annelie 974 162,33

ULFSPARRE éva 1016 169,33

3 SUEDE 3035 168,61 -66

LINDSTRAND kerstin 1028 171,33

STRÄNG véra 978 163,00

PERSSON ings 1029 171,50

4 HOLLANDE 2959 164,39 -142

BOSCHMAN josée 1109 184,83

STUTT nete 903 150,50

COX-AALDERS bep 947 157,83

5 HOLLANDE 2916 162,00 -185

FOKKENS ineke 998 166,33

HOFLAND yolanda 958 159,67

GELUK-ZWART olga 960 160,00

6 ALLEMAGNE 2890 160,56 -211

NOBREGA manuela 959 159,83

KUEHN renate 951 158,50

BECKER dagmar 980 163,33

7 FRANCE 2862 159,00 -239

HUMBERSET m-noëlle 920 153,33

SOCORRO anita 1035 172,50

CHARLOT béatrice 907 151,17

8 FINLANDE 2795 155,28 -306

KILPINEN merja 1049 174,83

PARTANEN terttu 928 154,67

KUUSINEN maija 818 136,33

9 GRECE 2671 148,39 -430

FERMANI evgenia 908 151,33

ILIOPOULOU aggeliki 846 141,00

KOTSIREA aimila 917 152,83

10 BELGIQUE 2643 146,83 -458

ALBERCQ m-claire 755 125,83

SLEEUWAERT aimée 1024 170,67

VANDERSTEEN brigitte 864 144,00

TRIO

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



TRIO UNO

556 236
1532 598
2956 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

11 DANEMARK 2622 145,67 -479

NIELSEN lisbeth 852 142,00

LEERAGER mie 899 149,83

BOYE 871 145,17

12 GRECE 2576 143,11 -525

MITSIKA evangelia 888 148,00

KARAPASIA chrisi 821 136,83

GKAMALIA elen 867 144,50

TRIO

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



1 ALLEMAGNE
2 SUEDE
3 DANEMARK

4 FINLANDE
5 HOLLANDE
6 GRECE

1990

PODIUM

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



TEAM UNO

835 236
2457 598
4722 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 ALLEMAGNE 4901 163,37 0 2485 0

WIDDER brigitte 988 164,67

MEYER gabi 953 158,83

KLINKE marina 1061 176,83

NOBREGA manuela 959 159,83

KUEHN renate 940 156,67

BECKER dagmar

2 SUEDE 886 4845 161,50 -56

PERSSON inga 181 975 162,50

KRISTENSSON monica 148 905 150,83

KARLSSON annelie 209 1006 167,67

ULFSPARRE éva 175 1020 170,00

STRANG véra 939 156,50

LINDSTRAND kerstin 173

3 DANEMARK 4680 156,00 -221

ALBERTSEN agnete 886 147,67

NIELSEN lisbeth 914 152,33

HÖYBERG betty 1045 174,17

LEERAGER mie 956 159,33

BATORY maj - britt 879 146,50

NOORMAGI elly

4 FINLANDE 4680 156,00 -221

KILPINEN merja 1115 185,83

ARMINEN tuula 831 138,50

PARTANEN terttu 960 160,00

KUUSINEN maija 879 146,50

NIEMELA kirsti 895 149,17

5 HOLLANDE 4654 155,13 -247

BOSCHMAN josée 1093 182,17

FOKKENS ineke 879 146,50

COX-AALDERS bep 841 140,17

GELUK-ZWART olga 903 150,50

HOFLAND yolanda 938 156,33

STUTT nete

6 GRECE 4263 142,10 -638

MITSIKA evangelia 843 140,50

FERMANI evgenia 950 158,33

GKAMALIA elen 786 131,00

ILIOPOULOU aggeliki 835 139,17

KOTSIREA aimila 849 141,50

KARAPASIA chrisi

TEAM

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



1 HOLLANDE BOSCHMAN josée

2 SUEDE ULFSPARRE eva

3 SUEDE KARLSSON annelie

4 SUEDE PERSSON inga

5 FINLANDE KILPINEN merja

6 FRANCE SOCORRO anita

7 ALLEMAGNE KLINKE marina

8 BELGIQUE SLEEUWAERT aimeel

1990

PODIUM

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



Cl NOMS PRENOMS PAYS UNO DUO TRIO TEAM TOTAL MOY. CUT

1 BOSCHMAN josée HOLLANDE 1066 1081 1109 1093 4349 181,21 510

2 ULFSPARRE eva SUEDE 1062 1052 1016 1020 4150 172,92 311

3 KARLSSON annelie SUEDE 1075 1041 974 1006 4096 170,67 257

4 PERSSON inga SUEDE 1027 1050 1029 975 4081 170,04 242

5 KILPINEN merja FINLANDE 944 949 1049 1115 4057 169,04 218

6 SOCORRO anita FRANCE 950 960 1035 1083 4028 167,83 189

7 KLINKE marina ALLEMAGNE 915 956 1029 1061 3961 165,04 122

8 SLEEUWAERT aimeel BELGIQUE 948 916 1024 1045 3933 163,88 94

9 MEYER gabi ALLEMAGNE 984 891 1079 953 3907 162,79 68

10 BOYE - NILSEN lisbeth DANEMARK 994 997 871 1045 3907 162,79 68

11 WIDDER brigitte ALLEMAGNE 926 989 993 988 3896 162,33 57

12 FOKKENS ineke HOLLANDE 1004 991 998 879 3872 161,33 33

13 KRISTENSSON monica SUEDE 944 956 1062 905 3867 161,13 28

14 NOBREGA manuela ALLEMAGNE 994 949 959 959 3861 160,88 22

15 STRANG vera SUEDE 1038 918 978 915 3849 160,38 10

16 LEERAGER mie DANEMARK 1000 984 899 956 3839 159,96 0

17 DEGAN francine FRANCE 931 898 935 1039 3803 158,46 -36

18 CHARLOT charlot FRANCE 1001 924 907 963 3795 158,13 -44

19 BECKER dagmar ALLEMAGNE 922 879 980 1001 3782 157,58 -57

20 LINDSTRAND kerstin SUEDE 897 890 1028 955 3770 157,08 -69

21 KUEHN renate ALLEMAGNE 965 936 951 902 3754 156,42 -85

22 GELUK-ZWART olga HOLLANDE 898 992 960 903 3753 156,38 -86

23 COX-AALDERS bep HOLLANDE 942 961 947 886 3736 155,67 -103

24 HUMBERSET m-noëlle FRANCE 865 985 920 956 3726 155,25 -113

25 HOFLAND yolanda HOLLANDE 887 924 958 938 3707 154,46 -132

26 PARTANEN terttu FINLANDE 845 933 928 960 3666 152,75 -173

27 KOTSIREA aimila GRECE 922 911 917 849 3599 149,96 -240

28 ILOUPOULOU aggeliki GRECE 958 937 846 835 3576 149,00 -263

29 STUTT nete HOLLANDE 992 858 903 813 3566 148,58 -273

30 HOYBERG betty DANEMARK 826 967 852 915 3560 148,33 -279

31 BATORY mai-britt DANEMARK 849 913 867 928 3557 148,21 -282

32 NIEMELA kirsti FINLANDE 897 842 921 895 3555 148,13 -284

33 FERMANI evgenia GRECE 844 813 908 950 3515 146,46 -324

34 ALBERTSEN agnete DANEMARK 813 879 903 886 3481 145,04 -358

RECORDS

1174        
4081

ALL  EVENTS

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



Cl NOMS PRENOMS PAYS UNO DUO TRIO TEAM TOTAL MOY. CUT

35 KUUSINEN maija FINLANDE 844 888 818 879 3429 142,88 -410

36 VANDERSTEEN brigitte BELGIQUE 847 762 864 948 3421 142,54 -418

37 MITSIKA evangelia GRECE 747 885 888 843 3363 140,13 -476

38 ARMINEN tuula FINLANDE 812 803 894 831 3340 139,17 -499

39 NOORMAGI elly DANEMARK 776 838 793 845 3252 135,50 -587

40 GKAMALIA elen GRECE 802 792 867 786 3247 135,29 -592

41 ALBRECQ m-claire BELGIQUE 854 780 755 809 3198 133,25 -641

42 KARAPASIA chrisi GRECE 701 745 821 661 2928 122,00 -911

ALL  EVENTS
RECORDS

1174        
4081

 4  ème   E.D.S.O. MAI   1990



1 SUEDE PERSSON inga

2 SUEDE STRANG vera

3 SUEDE KARLSSON annelie

4 SUEDE ULFSPARRE éva

5 ALLEMAGNE WIDDER brigitte

6 DANEMARK BOYE - NILSEN lisbeth

7 ALLEMAGNE MEYER gabi

8 HOLLANDE BOSCHMAN josée

PODIUM

1990

 4  ème  E.D.S.O. MAI   1990



Cl Noms Prénoms Pays M 1 M 2 M 3 TOTAL Avg

1 STRANG vera SUEDE 177 140 317 158,50

2 KARLSSON annelie SUEDE 164 164 164,00

3 PERSSON inga SUEDE 179 180 181 540 180,00

Cl Noms Prénoms Pays Bonus TOTAL Avg Cut

1 STRANG véra SUEDE 125 2853 181,87 181

2 KARLSSON annelie SUEDE 80 2676 173,07 4

3 PERSSON inga SUEDE 90 2672 172,13 0

4 ULFSPARRE éva SUEDE 95 2662 171,13 -10

5 WIDDER brigitte ALLEMAGNE 100 2636 169,07 -36

6 BOYE - NILSEN lisbeth DANEMARK 100 2615 167,67 -57

7 MEYER gabi ALLEMAGNE 90 2601 167,40 -71

8 BOSCHMAN josée HOLLANDE 70 2599 168,60 -73

9 KILPINEN merja FINLANDE 90 2587 166,47 -85

10 SOCORRO anita FRANCE 50 2497 163,13 -175

11 KLINKE marina ALLEMAGNE 85 2491 160,40 -181

12 FOKKENS ineke HOLLANDE 50 2476 161,73 -196

13 NOBREGA manuela ALLEMAGNE 60 2416 157,07 -256

14 KRISTENSSON monica SUEDE 60 2398 155,87 -274

15 SLEEUWAERT aimeel BELGIQUE 55 2356 153,40 -316

16 LEERAGER mie DANEMARK 10 2261 150,07 -411

2338

2301

2251

2529

2497

2447

2406

2426

2356

2596

2582

2567

2536

2515

2511

FINALE

MASTERS
SCRATCH

2728

 4  ème  E.D.S.O. MAI   1990






